Le Grand défi de
littérature québécoise

Feuille de score

2019 Nom :

n facebook.com/defi.litac
goodreads.com/group/show/ 141352
E2 witter.comvdefi_itac

Inscrivez le titre du livre et le nom de I'auteur sur la catégorie de votre choix, puis encerclez les points obtenus.
Pour lire les reglements complets du défi et obtenir des précisions sur chacune des catégories, visitez :

VOLET 1 - GENRES LITTERAIRES

Littérature générale pts
Classique 3
Humour 3
Littérature générale 3
Romance 3
Roman historique 3
Théatre 3
Bonus si tous les champs sont remplis : 5

Thriller et suspense pts
Policier 3
Suspense / mystere 3
Thriller juridique 3
Vengeance 3
Bonus si tous les champs sont remplis : 5

Jeunesse pts
Album 0-3 ans 3
Histoire 3-6 ans 3
Roman 6-8 ans 3
Roman 8-10 ans 3
Roman 10-12 ans 3
Roman 12-15 ans 3
Bonus si tous les champs sont remplis : 5

Bande dessinée pts
Drame 3
Humour 3
Récit 3
SF&F 3
Bonus si tous les champs sont remplis : 5

Bonus supplémentaires pour le VOLET 1 pts
Bonus si un livre dans chaque catégorie 5
Bonus si deux livres dans chaque catégorie 3
Bonus si tout le « VOLET 1 » est rempli 8

Total des points pour tous les volets :

Littérature de I'imaginaire
Fantastique

Fantasy

Horreur

Science-fiction

Bonus si tous les champs sont remplis :

Poésie et nouvelle
Collectif de nouvelles

Collectif de poésie

Novella

Recueil de nouvelles

Recueil de poésie

Bonus si tous les champs sont remplis :

Non-fiction
Autobiographie

Biographie

Croissance pers.

Essai général

Essai journalistique

Essai sur les lettres

Livre de recettes

Bonus si tous les champs sont remplis :

Extras
Scene de tourtiere

Livre audio

Livre autoédite

Thématique LGBT+

Prix des libraires

Bonus si tous les champs sont remplis :

Votre objectif général (facultatif) :
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Dates a retenir : Ter septembre 2018 : Début du défi — 13 novembre 2018 : 1ére joumée de partage — 12 février 2019 : 2e joumée de partage — 9 avril 2019 : 3e joumée

de partage — 18 juin 2019 : 4e joumée de partage — 20 aolt 2019 : He joumée de partage — 31 aolt 2019 : Fin du défi et envai des feuiles de score.
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Inscrivez le titre du livre et le nom de l'auteur sur la catégorie de votre choix, puis encerclez les points obtenus.
Pour lire les reglements complets du défi et obtenir des précisions sur chacune des catégories, visitez :

VOLET 2 - PREMIERE LETTRE DU PRENOM pts VOLET 3 - ANNEE DE NAISSANCE DE L'AUTEUR

2010-2019

2000-2009

1995-1999

1990-1994

1985-1989

1980-1984

19756-1979

1970-1974

1965-1969

1960-1964

1955-1959

1950-1954

19456-1949

1940-1944

1935-1939

1930-1934

1925-1929

1920-1924

19156-1919

1910-1914

19056-1909

1900-1904

1895-1899

1890-1894

1885-1889

1880-1884

1875-1879

av. 1875
Bonus pour tout le XXe siecle :
Bonus pour tout le XIXe siecle :
Bonus si tout le « VOLET 3 » est rempli :
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Bonus pour toutes les voyelles (A,E,1,0,U,Y) :

Bonus pour toutes les consonnes :

Bonus pour les lettres de 10 points au Scrabble (K,W,X,Y,2)
Bonus si tout le « VOLET 2 » est rempli :
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VOLET 4 - REGION ADMINISTRATIVE OU SE DEROULE L'ACTION*
* Lieu ou se déroule une partie de I'action du roman (1 page minimum).

Région administrative pts Région administrative (suite) pts
1 Bas-Saint-Laurent 3 10 Nord-du-Québec 3
2 Saguenay-L.-St-Jear 3 11 Gaspésie-l.-de-la-M. 3
3 Capitale-Nationale 3 12 Chaudiere-App. 3
4 Mauricie 3 13 Laval 3
5 Estrie 3 14 Lanaudiere 3
6 Montréal 3 15 Laurentides 3
7 Qutaouais 3 16 Montérégie 3
8 Abitibi-Témiscamingu 3 17 Centre-du-Québec 3
9 Cote-Nord 3 Bonus pour les région septentrionales (2,8,9,10) : 3

Bonus si tout le « VOLET 4 » est rempli : 5

Dates a retenir : Ter septembre 2018 : Début du défi — 13 novembre 2018 : 1ére joumée de partage — 12 février 2019 : 2e joumée de partage — 9 avril 2019 : 3e joumée de
partage — 18juin 2019 : 4e joumée de partage — 20 ao(t 2019 : 5e joumnée de partage — 31 ao(t 2019 : Fin du défi et envai des feulles de score.
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Inscrivez le titre du livre et le nom de I'auteur sur la catégorie de votre choix, puis encerclez les points obtenus.
Pour lire les reglements complets du défi et obtenir des précisions sur chacune des catégories, visitez :

VOLET 5 - AUTRES LECTURES pts pts
Classez ici toutes les lectures d'auteurs québécois que vous ne pouvez placer ailleurs. Chaque livre dans ce volet vaut seulement 1 point.
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Dates a retenir : 1er septembre 2018 : Début du défi — 13 novembre 2018 : 1ére jounée de partage — 12 février 2019 : 2e joumée de partage — 9 avril 2019 : 3e joumée
de partage — 18uin 2019 : 4e joumée de partage — 20 ao(t 2019 : e joumée de partage — 31 aolt 2019 : Fin du défi et envoi des feuilles de score.
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